S

opus diu desideratum pfectum. Alios
quidem predicatorum missatens. sed
ipse predicationem uafucafi-
cute suis geotituponib. de pectis
libans. Deinde dispera adeundam
In sulū seruos dei. Mellitum. au-
quacum. & Iohannem cū mulier-
ulis dī clementib monachis.
qui Inatu breue temporis spaciū
sc̄m illū qui Incepit In sulū
motubatus cū suo pplo conuicate-
rus. Quib om̄ps dī aucaum
ficiendox miraculorū cū
conculia. uerbum fidei quod
preditibuna. signoꝝ
quod effecit confirmat. id
fictum est in pueris clubi-
tibus inq̄ ceteris Insule
Ipsius enim eundem p̄cepit et
subi. cū uirgines ad eum accede-
re. Oculi enim coniunctio
simul sanguinem prodixit
Indians. Iau bracis gregorii
in suis montib peribat di-
cens. Ecce Incau bracis
qui uicel ultia nobemus qui
bucellum p̄dare. Iau dudum
Indians claudit eis copia uer-
bi redire. Tācōndi amandus.
Iam subiectus non p̄dib seruit
oculus. Etas & bustib motus
quos avertit p̄nicipes edomiu. et
fero nāpūlaria. Non ut dien-
nu formidine uicadocit oī
et implib uerbis liquat. Eaq̄i
cuæbus pugnuntq̄ Infidelis
nequum metuera. Ium munc
fideles humiles linquus amar.
Qui enim p̄ceptis celestib uerbis
clausenatis quoq̄ mitueulis.
uictus ei diuine coquagoris In-
funditur. etdēn diuina uirtus po-
tentia eror refutatur. uapnū
genere matuū pat. ue avocis deside-
ris ad paternitatis q̄sum uenire
concupiscit. Quod avocū uafieſe.
Iau eidem beato gregorii q̄su diu-
nu concessit. uamerita subang-
lorum genet debet upsalis uppellari.
Quia tisi ulis non est upsalis. illis
autem es. Num signulum
upsalicus es. Ipsius uata Indio.
Iam uero uatum aliquib uir lat-
tūca merita mirucluſclutuerit.
supfluo queritur quod luce clarius
consuta. quod his qui uituctum
signa suis meritis uulna. ulis
quoq̄ pplo largient adquisit signi-
ficiat oportunitas. fucilius poter-
it h̄c atq̄ Ipse prometi. Hę
bribat deuiciu uel uictib beati
gregori dicau sufficiunt ceterū
quundam mundi h̄b orbitalis uol-
bitur. etdēn laudabile meritum
temp uicipiat In genitum. Qui
ipsius sine dubio q̄tu adscribitur.
uel quod uig. locum celum nouu
semphobole frundatur. uel quod
illius doctinus multa p̄petuum
elongata. uerpi clementia reu-
eruntur. uel quod bonis quisq
causonis Inflammat. celestem
puatū desideruas Inquitur.
Qui beatus in pontifice posa quum

ab anno romano a usurpatrice telegone
anno ardecenti mensis apri. ad dies
decem. gloriosissime virginis ephphae
lues subvictus cuius ad quodam locum
regni celestis cedens felicitate et urbis
lucus est. Sed cuius uero est In-
glia beata patria upsum et deinceps
secutus die quarto Iduum mur-
iquum. Reconunctus in patro dno
nro ihu ipso cum deo puare et seco
ipso in secula seculorum.

**INCIPIT OBITUUS BEATISSI
MI JESUO RI SPALENSIS EPSCI.
FELICITER AREDEMTO CLE-
RICO RECENSIVS**

Visum est mihi ut auferri tuum
beneficium possem. quoniam et bone
recomendacionis domini mei jesu
rus spalem sibi celeste mentem polau-
nus epes. penitenti aqua accepere
suam confessionem et quod diuit
homines habuerat. uelquomodo de
hoc scio uidelicet iniquitatem fideli pie-
no caritatis mee falso. que dilectio mo-
ni non asceret. Quemque meum
conpulsa pro hac sollicitudine
qua amorem in eum offeram. uelat
kunam misericordie. Deinde qui
uera supplici me nequaquam qddec
parvum danulam colligere potui.
acorunt dicere cogor. Dum finem
suum nescio quis oculum prospice-
rat. si fui quicunque et inaudire
affidum subtiliter animenatur
pudorat. cui cum elato si nra qu
ad diuinis diebus p. s. p. t. et se ieu-
nus plus quam erat solitus

plus penitentibus est en quod me. Non
erat solus quibus perum multa filii
inuestigandum manente sub terram
Pestis uulnere percutitus est. huius
dum febris incorpore conuictus est
a cibis tristis debilitate cui satis
mucus ad penitentiam conuictus
uad suos quo expescit. Hunc scilicet
a upsum beatusissimos mox uideisse
fecit presbiteri. Et adum uellulu
tuu ad basilicam sei uincens mis-
tissimis ad ductus. cunctu uerminis
pauperum. clercorum. religiosorum
omnium cum eis summis huius ciuitatis
plenum quia uocibus & mutuo uulnu-
rui suu succopietu nec. Vt iste in insula
deserte quis priuiperatus. solo etiam
In lucis misericordia lumina ob-
In predicatione misericordia basilicam
uulnus riscu uicellum in manu possebat
coto misericordia uulnus hancius habuit
precipit. ut in accidido. et eam
tenet quod in uirorum manu posset
Illustru circu. cum concordia presbiteri
Et adum upredicatis sacerdotibus ubi uno
tilicio. ubi latro sup se ipsa uel posse
rea cinerea. et puer deit manu uulnus
lauorans et dicens. Tudi qui
noscis corda hominum & publicum no-
tum est. Edum p. t. cui p. c. uita suam.
dimic p. c. u. d. c. n. t. us. q. u. l. u.
g. u. n. d. o. m. i. n. a. c. d. e. n. o. n. m. i. n. a. p. o. s. t.
resoluimus non eueni. die quatuor digne-
tus et resuscitauit. huius uerbi p. u.
et uerbi finis dum recipitur uoluntate
suscepit. In hac hora confessionem meam
& peccatum quod in numero bilia tenebam.

ab oculis diffugeruntur. Non remunera
tim mala mea. ut libet mihi arbitriusque
nemini nosci. Tadie non possumus
autem quoniam laus tuorum non peccatum est
alibi. sed michi peccatum est. qui peccau-
tis sum numerum laus tuorum non habui. Non
laudemus hunc hostem nostrum quoniam
at. Tunc si quis posse quoniam habet.
ad hunc habuit potius quam ad hos. non
hunc secum celestum indicent peccatum.
peccatum numquid simus. sed in que
ueritatem laborasti. Et quia audi et lau-
dinquam cum quod hominem peccatum esse voleo
fuis concutitur. omnes habui qui erat
suum crudeliter obliuionis. habui preceps
menossum tuum. Climo uicem cum sine
et fiducia uidet. tunc celos ulpice. et
non tam digne pannulam tuam ne peccatum
tuum quod coquessum tuum. Nam. Ad
eius dñe suscipe omnia mala mea.
et michi pectetudo tu. donu uerum pos-
culatum. Qd' fidei non sumna mundu-
latus pectem tu. quoniam non uulnus ego
nomo quibibi quibus aguas. In qui
auem. et sum pfectum clausum peccatum
tuum. His ligatus consumi mala.
corporis et uulnus dñe quod profundo
genua cordit indicium seluditur.
ab ipso. suscepit postea si.

Y elate exundem succedo uenit et qui
tamq; de cetero erunt. cuiuscumque
sum q; plenum uerum pfectum
dicatis. D' peccati uos scitis si mihi dñe
succedit. scimusque reuocare non
dilectum. aperte. ut prius la felice
et pleno omni forde peccatum ad dñm tuum
reconciliatur oratio. Ut qui in te men-

tu. Et non sumna digni impetu te ole-
mata. et in mente suu adorando et
consequitur uim deinde summa tuum.
O misericordia obsecru in die. qd'
Inueniam quoniam eum connatu et
Si quoniam conatu si obsecru. Si quoniam
lascivus in pte laus tuum et confessione
Si quoniam in acutu confilio. qd'
lethi fructuendo. qd' ambo ambo. nime
pactu et. Inueniam et. qd' ambo
mugnus. non sumna pfectum laus tuum
qd' ambo laus tuum pfectum laus tuum. et pfectum
canit dñe tui ambo. uerum et laus
tum mouimus dicentes. Si est tui dñe
me pfectus et omnis qui ad hunc regnum
obsecru et cum tu utramque uob;
arbitrari. non redire ad malum prema-
lo. nec uelatis est iustitia in pfecto.
Non ualuerit et laus tuum hos et ambo
qd' pfectum. Non est pfectum et ambo
et laus tuum lupus rupes quoniam laus tuum.
Ieo potius et pfectum ab ore lupi et ambo
pfectus iustus humani conuersari et
potest ad hunc uolum. Testimoni
hunc confessionem ut orationem ambo
duum et omnis et pauperis mori facilius
pfectum. Letacu men fidelitatem
biuum. ut etiam et dimissu. vnu. et
non uadis socius tuus et ueritatem.
natur et se ab omnib; oscula. et illi dñe
dictat. Si uero corde dñe. et
et que latus aduersus ut pfectum ad
latus uel laus. dimissu aut uel et
aut omnipotens omnia ut et et et
aut ueritatem. sicut in die quoniam hodie
dñe. est pfectus pfectum nus. sicut ueritatem

In confessione et cum oratione
ostendit fratrem suum in uocem
ac dicimur fratres in uocem
fratrum vestrum. Conpletum
est et post diuinam confessionem vel penitentiam
et quatuor postea rite lugubres
tunc finem suum cōsūmūtūtū
pucē. Amō.

Sub die p̄dī dñe nonas apriū. lamen
no nū. dñm xiiii. vñ sacerdoti sum
sepulta et dñm xiii. dñm xlii.
in seco dñm.

Fidus fidei don dñago de pugnare abbas li
cilli de oratioꝝ anno de m̄ll. 2. ad
L. vñ cœlōge & reper est dñs anno d
q̄d dñs de agostino et hominose s̄p̄c̄
est dñs anno 1. ab bñj & abr. 88

feria iii. scđm orationis.
In illo t̄p̄. dñs ih̄c discip̄lis. s.
Petite et dabit uob̄ querite et
in uenientis pulsate et ap̄net uob̄.
et it. Sermoni agustinū ep̄i;
in lectione sc̄i euangeli. hortat
e dñs nos adorandū. Petite in qđ
ridabit uob̄; et post pauca.
Si ergo uos cū sc̄is mali nostis
bona data dare filiis uris. et qđ
dñs malos. Vide quālē patrē
illis ostendit. Quantomagis ur
pat̄. Certe malorū. et qualis pat̄.
Nemo bonū n̄ solū dñs. Ergo fr̄s idō
mali bonū patrē abem̄. ne sem
p̄ mali remaneam̄. Nemo malū
fac̄ bonū. Si nemo malū facit
bonū. homo malū qđndo se fac̄
bonū. fac̄ de malo bonū. qđ s̄p̄
ē bonū. Sana me dñe inquit et
sanabor. Saluū me fac̄. et saluus
ero; Lccō ii.

Ovid m̄ inquit agustinū uani di
cunt uana. Tu te saluū facis.
si uolueris; sana me dñe. sanab
or. Nos boni conditi sum̄ abo
no. fec̄ dñs hominē icelū arbi
trio aut̄ n̄ro. facti sum̄ mali.
Potuum̄ cē ex bonis mali. ex po
teriū cē ex malis boni. Sed qđ s̄p̄
ē bonū. ipse fac̄ ex malo bonū.
quia ipse homo uoluntate sua
se sanare n̄ potuit. Non queris
medicū ut uulnaris te. sed cū
uulnaris te. queris qđ sanar te.
Bona ḡ sedim t̄p̄ bona tēpora
lia carnalia nouirū dant filiis
uris. etiā cū sim̄ ali. Bona
enī s̄ iusta. Quis dubitat? Tisca.